PAN objawił raczył MONARSZE zadowolenie, za oznaczającą się i gorliwą służbę: Radey Kolegjalnemu *Moskalewowi*, Głównemu Inspektorowi Magazynów Prowiantskich Gub: *Płockiej*, i Asesorowi Kolegjalnemu *Wyganowskiemu*, Komisjoneroowi polowemu Intendentury armji czynnej.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO.
Warszawa, dnia 15 (27) Kwietnia 1849 roku. — I. Przez Postanowienia Namiestnika Królestwa. W Administracji Pałaców Cesarskich Łazienki i Belweder. Mianowany: Naczelnik Wydziału Kontroli służących, Radca hon: *Stachowski*, Kontrolerem w Administracji Pałaców Cesarskich Łazienki i Belweder. — Zmarły.